Mutuavit, verbū à Notario assertū non debet referri ad solā debito ris cōfessionē. p. 162. n. 7. & p. 256 n. 8. Et in dubio referri debet ad mutuum naturale. p. 161. n. 6. Et potest recte accipi, etiā si nulla pecunia intervenit p. 159. n. 5.

Mutuum dūtaxat vincū in iure civili reperitur qđ re cōtrahitur, p. 30. n. 4. Nā mutui civilis appellatio à præceptoribus docendi gratia fuit inuenta. p. 30. n. 6.

Mutuum simpliciter datū & receptū an possit incōtinēti creditor à debitore repetere. p. 83. n. 6.

Mutui causa præsumitur, si constat pecuniā receptā esse. p. 166. n. 3.

Mutuum an per vnum testē de mutuatione, & alterū de cōfessione factū a præsenti creditorī non ministrabitur, quām depositū. p. 252. n. 6

N
Egatiua in hāc materia quibus modis probari queat. p. 181. n. 1. Et probatur ab eo, qui probat, ceterationē mutuæ receptæ pecunia factā fuisse spe futuræ numerationis. p. 192. n. 7. Itē probatur per ipsam debitoris cationē & numerationē minoris quantitatū factā de maiore summa, quæ in ceteriō cōtinēbatur. p. 185. n. 4. Et an probetur à reo, qui probat, nullā

tēpore cōfessionis receptā a se pecunia. p. 126. n. 5. Addēt acobi de S. Georg. in l. Iuris gētiū. § Q. d ferē, in. 2. le 8. n. 4. ff. De pactis.

Negās numerationē cōtentā in sua confessione, quū post bienniū cōvenit ex causa mutui: in poenā non incidet. p. 193. n. 9.

Negare an habeat reo totā summā quæ petitur: si partē solūmodō d hebat. p. 67. n. 6.

Nomina debitorū quomodo fieri p. 6. n. 6. & p. pen.

Notarij verba in pluribus cōcepib⁹ ambigua sunt, an afflentur, receptam fuisse pecunia: an vero partis cōfessionem. p. 162. n. 8.

Notarius potest confiscare publicū instrumentū cōtra se. p. 165. n. 9. Et aliquādo in eo afferit numerationē sibi factā fuisse: aliquid solū factetur, quod dcepit. p. 166. n. 10.

Nudo pacto promittens alicui, se in donaturū, an ciuiliter obligetur. p. 264. n. 4.

Nudū pactū, quo quis promittit patrī pupilli, se futurū tutorē, sufficiat ad excludēdam excusationē, quā idē testamēto tutor relictus iure publico habebat. p. 15. n. 6.

Numeratio an præsumat̄ īteruenisse tēpore cōscripti instrumenti, in quo Notarius testatus sit, cōfessionē numerat̄ x pecunia corā se factā fuisse. p. 189. n. 6.

Obligatio ciuilis & naturalis nō datur in pignore. p. 43. n. 2.

INDEX.

- O**fficium iudicis in hac materia imploreatur, si exceptio competere nequeat. p. 71. n. 1.
- P**
- P**actum factū cū serui domino qui præsens erat, quū seruus stipulabatur, utrum vestiatur cohortia talis stipulatiois. p. 41. n. 8.
- P**actum de non petendo adiunctū confessioni solutæ pecuniae infirmatur, proposita querela vel exceptione non solutæ pecuniae intra xxx. dies. p. 214. n. 6.
- P**actum de non petendo liberat ipso iure debitorem, qui exceptio aduersus creditorem tutus erat. p. 260. n. 3.
- P**actum nudum. vide supra in verb.
Nudo.
- P**arentes, qui liberis alimēta impiè denegarunt, penè ad extraneorū cōditionē redigūtur. p. 57. n. 7.
- P**eriurium iam detectum non impedit utilitatem exceptionis non numeratae pecuniae. p. 111. n. 3.
- P**ignoris an ciuili obligationis accedit, quemadmodū & fideiussor. p. 42. n. 1. Et pignoris ius non constiuitur in re, quam pignoris loco tradidit debitor ciuili creditori. p. 43. n. 3.
- P**ræscriptio biennij. & xxx. dierum non prosunt constitutis in mala fide secundūm canonicā equitatem. p. 226. n. 7.
- P**robatio per testes an admittatur contra confessionem in scriptura
- cōtētā. p. 79. n. 2. et p. 190. i medio.
- P**robationes duas semiplenæ etiam si diuersæ speciei fuerint, conjunguntur ad plenam probationem. p. 249. n. 3.
- P**romissor an liberetur soluendo soli seruoid quod ei, præsente domino stipulantip promisit. p. 41. n. 7.
- P**romittens, alicui mutuā pecunia, ad faciendū magis quam ad dādū se videtur obligare. p. 266. n. 3.
- P**romitto verbū non destruit literā rū obligationem. p. 17. n. 11. Et generale est ad stipulationē, pactū & pollicitationē. p. 18. n. 12. Et cur in scriptura repertū ad stipulationē in dubio referatur. p. ea. n. 13. Et an hoc procedat etiā si contractus erat inuominatus respondeat. p. ea. n. 14.
- P**upillus mutuā pecunia tuteore autore accipiē obligatur, etiam si pecunia versa non sit in eius utilitatem. p. 196. n. 2.
- Q**
- Q**uerela non numeratae pecuniae in scriptis proponi debet. p. 47. n. 2.
- Q**uerela vel replicatio non solutæ pecuniae, quæ creditori datur, xxx. dierū spatio concluditur. p. 202. n. 3.
- Q**uinquennij tempus nullo casu hodie seruandum est in exceptio non numeratae pecuniae. p. 167. n. 1.
- R**
- R**atio quare priuilegiū exceptio nisi non numeratae pecuniae dādū